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QUEST HOLDINGS S.A. NAMENS-AKTIEN EO 1,33

ISIN: GRS310003009

Ubersicht

19.04.2024 16:13:46
Kurs

5,30 EUR

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

1,73% (0,09)

GRS310003009
QUEST

Athens Stock
Exchange

EUR
Software
Aktie
559 EUR

ATHEX
COMPOSITE
SHARE INDEX

5,30 EUR (540)
-EUR (4)

5,23 EUR
5,40 EUR
5,22 EUR

5,21 EUR
5,320442 EUR
37.235
198.106,64
189

200

6.00
5.00

4.00

2.00 V‘l'

1.00

|

2020

2021 2022

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

15.04.2024 =
03.04.2024 b
03.04.2024
03.04.2024 ]
29.03.2024 =

Uberschrift
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=GRS310003009&ID_NOTATION=205683
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=GRS310003009&ID_NOTATION=205683
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=382567
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2545851ec5c8dfd1f58b4c508343f15b27fea750a780aadb6a6f0c36f5166762&idfile=60192&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60192%2F2024-04-15%2FEmpfehlungsliste&stath=13f50e10b4fc9e7b1&time=1713691385&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e0d327fe4690dd6a1b4b790668bbeba8a6c6ff4c47711274b60634cbd69b5fb9&idfile=60125&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=b9bb915301b604ca9&time=1713691385&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1ebe428eb26e805f381bfaa6ed62d0162b518a3f16e6e3186c635e894809447e&idfile=60124&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60124%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=4913808beec6eb83b&time=1713691385&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380462
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6f65a25791b843401e8075a7a7a57aaebfc9b6818bd917ca39032841e34fde2b&idfile=60116&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60116%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=b780f6057ffbb1746&time=1713691385&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380228
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9154c5cc193d68146ac46b9791f3b8cc0c51619c8475fb3c7fc157a845d31713&idfile=60108&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60108%2F2024-03-29%2FEquity%2BWeekly&stath=37816542b62a79481&time=1713691385&tool=RSC

QUEST HOLDINGS S.A. NAMENS-AKTIEN EO 1,33

Details

19.04.2024 16:13:46

Kurs
5,30 EUR

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +1,15%
Perf (abs.) +0,06
Beta 0,84
Volatilitat 27,79

ERSTE

Group

+4,33%
+0,22

29,09

1,73% (0,09)

GRS310003009
QUEST

Athens Stock
Exchange

EUR
Software
Aktie
559 EUR

ATHEX
COMPOSITE
SHARE INDEX

5,30 EUR (540)
-EUR (4)

5,23 EUR
5,40 EUR
5,22 EUR

5,21 EUR
5,320442 EUR
37.235
198.106,64
189

200

3J
+38,02%
+1,46
0,76
30,17

5J

6.00 M

5.00 W| | |h‘1r"}.|
iy ¥
4.00 thy

"l
oo [ W

L.00

2020 2021 2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

5,18 EUR (52.431
5,68 EUR (57.646
5,53 EUR (46.099
5,70 EUR (37.885

6,25 EUR (06.03.2024

5,02 EUR (16.04.2024

6,73 EUR (17.07.2023

4,81 EUR (02.05.2023

—_ T = = = = D —

Alle Borsen fur QUEST HOLDINGS S.A. NAMENS-AKTIEN EO 1,33

Borse [£ Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

Stuttgart 19.04.2024 08:05 4,94 EUR 0,00 3

London Stock 10.06.2020 13:59 2,6333 EUR 0,24

Exchange

Frankfurt 19.04.2024 08:05 4,95 EUR 0,00 2

Dusseldorf 19.04.2024 08:12 4,925 EUR 0,00 3

Berlin 19.04.2024 21:35 5,30 EUR 0,00 11

Athens Stock Exchange 19.04.2024 16:13 5,30 EUR 0,20 189
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=205683
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=98119476
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205028049
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205028049
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=327480243
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=452088285
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=101052886

QUEST HOLDINGS S.A. NAMENS-AKTIEN EO 1,33

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil
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Kontaktdetails
INFO-QUEST S.A.

Al. Pantou str. 25-27 17671 Kallithea
Telefon+30 211 999 1400

Fax: +30 211 999 1494

E-mail: sales-info@quest.gr
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ERSTE

Group


mailto:sales-info@quest.gr
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